ПРОТОКОЛ № 18/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «29» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

I.
II. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на поставку программных средств контроля действий администраторов в информационных системах ОАО «ТрансКонтейнер».
Докладчик: ЦКПБЗи Голенев А.И.
Заявки в АСБК: Т10047005
Конкурс: ЗП/002/ЦКПБЗ/0017

	  ….

По пункту II повестки дня заседания:

1. Запрос предложений ЗП/002/ЦКПБЗ/0017 на право заключения договора на поставку программных средств контроля действий администраторов в информационных системах ОАО «ТрансКонтейнер» признан несостоявшимся на основании  подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка).
2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 38/ПРГ заседания, состоявшегося 23 апреля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений ЗАО «Инфозащита».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 38/ПРГ заседания, состоявшегося 23 апреля 2014 г.) и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках, принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка программных средств контроля действий администраторов в информационных системах ОАО «ТрансКонтейнер» с предоставлением права на использование указанного программного обеспечения, а также осуществление технической поддержки программного обеспечения.
Цена договора: 3 600 272,08 (Три миллиона шестьсот тысяч двести семьдесят два) рубля 08 копеек без учета НДС, в том числе:
- вознаграждение за предоставление простых неисключительных лицензий - 3 051 078,04 (Три миллиона пятьдесят одна тысяча семьдесят восемь) рублей 04 копейки, НДС не облагается;
- техническая поддержка программного обеспечения - 549 194,04 (Пятьсот сорок девять тысяч сто девяносто четыре) рубля 04 копейки без учета НДС, НДС по ставке 18% в сумме 98 854,93 (Девяносто восемь тысяч восемьсот пятьдесят четыре) рубля 93 копейки начисляется отдельно.
Место передачи прав: Российская Федерация,  125047,  Москва,  Оружейный переулок, д. 19.
Условия оплаты: в течение  20 календарных дней, с даты подписания акта приема-передачи  на основании счета Исполнителя.
Срок передачи прав: 14  рабочих дней, с даты подписания договора.
Срок действия права: бессрочно.
Срок оказания услуги технической поддержки: 1 (Один) год с даты подписания акта приема-передачи.
Срок действия договора: договор вступает в силу с даты подписания его  сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
4. Поручить начальнику отдела информационной безопасности (ЦКПБЗи) Голеневу А.И.:
4.1 уведомить ЗАО «Инфозащита» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ЗАО «Инфозащита».

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«28» мая 2014 год

2
4.

image1.emf